令和２年度第２回浦安市国民健康保険運営協議会議事録

１ 開催日  令和３年２月 19 日（金）書面開催

２ 出席者

石川会長、大村委員、髙木委員、髙橋康史委員、佐藤委員、杉田委員、

高須委員、高梨委員、田中委員、髙橋宗弘委員

３ 議  題

（1）浦安市国民健康保険税条例の一部を改正する条例の制定について

(2) 浦安市国民健康保険条例の一部を改正する条例の制定について

(3) 令和２年度国民健康保険特別会計補正予算について

 (4) 令和３年度国民健康保険特別会計当初予算（案）について

４ 書面開催の概要

  浦安市国民健康保険運営協議会委員に対し、令和３年２月８日付け浦国運第６

号「令和２年度第２回浦安市国民健康保険運営協議会の開催について（書面開

催）」により議事内容を送付し、意見を求めた。

５ 会議結果

  意見はなく、議題（1）から議題（4）までの全ての議題について、承認された。